
ZARZĄDZENIE Nr 1239/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Przedszkola nr 3 w Świeciu, ul. Wojska 

Polskiego 16, 86-105 Świecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116 i 

1079) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola nr 3 w Świeciu Pani Weronice 

Sarneckiej. 

§ 2 

Pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola nr 3 w Świeciu powierza się na okres pięciu lat 

od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 

 


